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FK Pardubice - 1. FC Slovácko 0:0
Rozhodčí: Klíma - Hájek, Hurych - Franěk (video).
ŽK: Patrák - Havlík. Diváci: 528 (omezený počet).

Pardubice: Letáček - Kostka, Hranáč, Pojezný (37. Toml), Cadu - Čihák - Tischler, Vacek, Solil, 
Patrák (79. Lupač) - Matějka (46. Černý). Trenér: Jaroslav Novotný.

Slovácko: Fryšták - Šimko, Hofmann, Kadlec (56. Ljovin) - Reinberk, Daníček, Havlík, Sadílek (78. Vecheta), 
Holzer (78. Kalabiška) - Petržela (64. Šašinka), Jurečka (78. Cicilia). Trenér: Martin Svědík.

První jarní bod z Pardubic

Slovácko vyrukovalo v dohrávce 20. kola na Pardubice 
s dvojicí útočníků a od úvodního hvizdu zatlačilo své-
ho soupeře na jeho polovinu. Po pár minutách dotáhli 
hostující fotbalisté rychlou kombinaci až do šestnáctky 
soupeře, kde se do voleje opřel Petržela, jenže mířil da-
leko vedle brány. V 9. minutě se ke gólové hlavičce do-
stal Jurečka a brankář Letáček vytáhl na brankové čáře 
famózní zákrok. Tlak hostí pokračoval. Ve 13. minutě 
dostal míč do sítě Petržela, jenže stál v ofsajdovém po-
stavení, a tak byla gólová radost Slovácka předčasná. 
Za deset minut se opřel z hranice šestnáctky do míče 

Daníček a jeho projektil letěl nad bránu. Také závěr po-
ločasu patřil hostujícímu týmu. Jurečka si nedokázal v 
šestnáctce zpracovat míč, ale k dorážce se tlačil Rein-
berk, před kterým odpálil míč do bezpečí Toml. Hosté 
stihli  do  přestávky  ještě  jednu  šanci,  kterou  zakončil 
Sadílek střelou doprostřed brány.
Po  změně  stran  domácí  srovnali  hru  a  vytvořili  si 

několik nadějných akcí. V té největší nechal vyniknout 
Fryštáka v bráně Slovácka dalekonosnou ranou Cadu. 
Slovácko si připsalo první jarní bod, ale na vstřelení prv-
ního gólu stále ještě čeká.  

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 22 17 3 2 53 : 15 54
2. Plzeň 22 17 3 2 40 : 15 54
3. Sparta 21 14 5 2 48 : 24 47
4. Ostrava 22 12 6 4 47 : 31 42
5. Slovácko 22 12 4 6 38 : 24 40
6. Ml. Boleslav 22 8 3 11 35 : 36 27
7. Hr. Králové 22 6 9 7 26 : 29 27
8. Č. Budějovice 22 7 6 9 28 : 33 27
9. Olomouc 22 6 7 9 33 : 31 25
10. Liberec 21 7 4 10 20 : 30 25
11. Zlín 22 7 4 11 26 : 38 25
12. Bohemians 22 6 3 13 28 : 46 21
13. Teplice 22 6 2 14 25 : 39 20
14. Jablonec 21 4 8 9 16 : 35 20
15. Pardubice 21 4 7 10 24 : 41 19
16. Karviná 22 1 6 15 18 : 38 9
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TRENÉR

Pohled trenéra na úvodní zápasy jara

Martin Svědík k domácímu utkání se Slávií: 
„Byl to hodně bojovný zápas s mnoha nakopávanými míči 
na obou stranách. Bohužel se stalo to, co jsme nechtěli, a 
Slavii jsme pustili do vedení. Z taktického i psychologického 
hlediska to byla velká chyba. Při inkasovaném gólu jsme se-
lhali v mnoha drobnostech. Má to společného jmenovatele. 
Zklamali hráči, na které bychom se měli spoléhat. Slavia se 
pak soustředila na to, aby nedostala gól, a vyrážela do brej-
ků, které jsme museli hlídat. Směrem dopředu jsme spolé-
hali jen na nakopávané míče a snažili jsme se o zisk těch od-
ražených. Musím přiznat, že nám především v rozehrávce, 
větší fotbalovosti, lepším zakončení a  tlaku do šestnáctky 
chyběli krajní beci, kteří nemohli nastoupit (Kalabiška, Rein-
berk). Mrzí mě, že jsme Slavii nepotrápili větší fotbalovostí, 
té bylo na naší straně strašně málo. Málo jdeme za gólem, 
bez střel nedáme branku. Snad se do všeho dostaneme a 
vrátíme se k tomu, co jsme hráli na podzim,“

Martin Svědík k zápasu ve Zlíně:
„Už v prvním poločase jsme nešli úspěchu naproti. Pokud 
jde o nasazení, tak to z naší strany bylo nejslabší derby. Je 
sice možné, že nás vykolejilo vynucené střídání Kohúta s 
Nguyenem a nemohli jsme se dostat do tempa, i tak bych 
ale rád viděl mnohem větší agresivitu, sbírání odražených 
míčů i větší efektivitu v ofenzívě. Naše práce v soupeřově 
šestnáctce i na posledních třiceti metrech hřiště je velmi 
špatná, nekvalitní a nepřesná. Ukázkou byla šance ve dru-
hém poločase, kdy Venca Jurečka místo zakončení hledal 
ještě nějakou přihrávku.  Navíc jsme dělali zbytečné fauly 
a z jedné standardky jsme také hloupě inkasovali. Celkovou 
nepohodu jsme si přenesli z přípravy a vlastně se to táhne 
už od zápasu v Budějovicích,“

Martin Svědík k zápasu s Pardubicemi:
„V tomto utkání jsme si v prvním poločase vytvořili čtyři, 
možná pět příležitostí. Když si šance vytvoříte a nedáte je, 
tak je to nepříjemné. Některá řešení v koncovce ale ne-
odpovídají  prvoligové úrovni. Když si takové příležitosti 
vypracujete, tak byste je měli dohrát. Nám se to bohužel 
momentálně nedaří. Není ale umění hrát, když se vám daří. 
Pokud se vám nedaří, tak se musíte více koncentrovat a dát 
do zakončení větší kvalitu. S Pardubicemi se například Ven-
ca Jurečka do takové šance dostal. Měl tam ale šanci i Milan 
Petržela, Lukáš Sadílek, Holzer měl tutovou šanci, kterou 
nemusel ani Petržela dorážet z ofsajdové pozice. Koncov-
ka nás zlobí, ale dnes jsme si alespoň gólové akce v prvním 
poločase připravili. Ve druhé půli se Pardubice zlepšily a po 
odchodu Michala Kadlece se náš výkon posunul spíše jen k 
bojovnosti. Nakonec jsme byli rádi, že Fryšták v závěru chy-
til nebezpečnou střelu a bereme bod z venku,“
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ROZHOVOR

Návrat po jedenácti 
letech

Tomáši, proč se ti  návrat do rod-
ného klubu podařil až na sklon-
ku kariéry a byl ve hře i dříve?
Ano,  ve  hře  byl  několikrát,  ale 
vždycky  tomu  něco  scházelo. 
Naposledy  když  jsem  přecházel 
do Senice.

Ve Slovácku jsi prošel celou 
akademií,  ale  za  ligové  áčko 
odchytal  jen  jeden  a  půl  zá-
pasu.  V  Brně  jsi  naskočil  po 
půlhodině  a  pětkrát  lovil  míč 
ze  sítě  a  ligovou premiéru  sis 
připsal  v  sestupové  sezóně 
2006/2007 v Plzni. Pamatuješ si 
ještě tyto zápasy?
Ligovou  premiéru  si  pamatuji. 
Bylo  to  ještě  na  starém  plzeň-
ském  stadionu  a  já  dostal  dva 
góly.  Už  si  nevybavuji  jaké,  ale 
vím, že šly v úvodu utkání rychle 
za sebou a pak se utkání vlastně 
jen  dohrávalo.  Ten  pětibrankový 
příděl  v  Brně  jsem  chtěl  navždy 
zapomenout,  ale  vy  jste  mi  jej 
zrovna připomněl. (smích)

Pořádně  ses  mezi  ligové  tyče 
postavil až ve vršovickém Ďo-
líčku.  Za  Bohemians  jsi  od-
chytal proti mateřskému klubu 
šest zápasů. Jaké  to bylo vra-
cet  se  vchodem  pro  hosty  na 
stadion Miroslava Valenty?
 Vždycky to bylo hodně specific-
ké. Jestli mě ale paměť neklame, 
tak jsme tady nikdy nic neuhráli.

 V Ďolíčku se ti proti Slovácku 
dařilo mnohem lépe. Vybaví se 
ti ta utkání?
Pamatuji  si  jedno,  kdy  do Ďolíč-
ku  přijelo  Slovácko  s  trenérem 
Levým a Bohemka vyhrála tuším 
1:0  a  mně  ten  zápas  skutečně 
vyšel.

 Byl nynější návrat složitý?
S manželkou oba pocházíme ze 
Slovácka,  takže  když  se  teď  ze 
Slovácka ozvali,  nebylo co  řešit. 
Jsem  ale  vděčný  Trenčínu,  že 
mně  návrat  umožnil.  Smlouvu 
jsem měl až do konce sezóny.

Jsi připravený zakončit na Slo-
vácku svoji kariéru a na jak 
dlouho  jste  s  klubem  domlu-
veni?
Zatím  jsme  domluveni  na  dvou 
letech a co bude dál, to se uvidí. 
Záleží, jestli bude dál držet zdra-
ví. Žádné věkové mantinely si ne-
dávám. Vždyť Mira Filipko chytal 
skvěle skoro do čtyřicítky.

Vrátil  ses  do  prostředí,  které 
znáš?
Jak se to vezme. Na současném 
stadionu jsem chytal  jen v dresu 
Bohemians a pamatuji také škvá-
rové hřiště na místě současného 
atletického stadionu. Ale v kabině 
poznávám  šest  kluků,  což  je  na 
to,  že  jsem byl  dlouho pryč,  do-
cela dost. Hrál  jsem tady s Mila-
nem Petrželou a ještě i s Honzou 
Palinkem. 

Nakonec  jsi  do  branky  zamířil 
už v utkání  ve  Zlíně.  Bylo  to 
tvoje první krajské derby?
Ano  a  určitě  jsme  si  jej  před-
stavovali jinak. Byl to remízový 
zápas,  který  rozhodla  jedna 
standardní  situace.  Bohužel 
jedeme bez bodu.

Rozhodující  gól  byl  docela 
nešťastný. Můžeš jej popsat?
Byl  tam  přetažený  míč,  který 
zlínský hráč vracel z brankové 
čáry. Myslím, že tam snad byli i 
dva další zlínští hráči. Mám po-
cit,  že  to  chtěl  vracet na malé 
vápno, ale míč  ideálně netrefil 
a  dal  šťastný  gól.  Trochu  mě 
to zakončení překvapilo a beru 
ten gól jako moji chybu.

Do utkání  jsi musel vstoupit 
hodně  brzy  bez  potřebné-
ho  rozcvičení.  Bylo  náročné 
chytit  zápasový  rytmus  v 
chladném počasí?
Na  lavičce  mně  zima  nebyla 
a  v  průběhu  zápasu  jsem  se 
snažil  rozhýbat.  V  podobné 
situaci  jsem byl  i na Bohemce 
a  myslím,  že  to  bylo  shodou 
okolností také proti Zlínu.

V  závěru  utkání  ses  určitě 
nenudil.  Je aspoň malou ná-
plastí,  že  jsi  dokázal  vychy-
tat třeba Vukadinoviče?
Neberu to jako náplast. V těch 
chvílích  jsme  ztráceli  míče 
uprostřed hřiště a domácí proti 
nám chodili do brejků. 

Vnímal jsi atmosféru derby?
Určitě  jsme  ji  vnímali.  Každé 
derby se vnímá výjimečně. Ko-
nečně mohlo přijít i více diváků 
a hned to bylo znát. Atmosféra 
byla dobrá. Zápas dle mě prů-
měrný.  Byl  hodně  o  soubojích 
a sbírání druhých míčů. To se v 
prvních  jarních  zápasech opa-
kuje.

Jedenáct let putoval Tomáš 
Fryšták po českých i sloven-
ských klubech, aby se letos 
v zimě vrátil do Slovácka, 
kde fotbalově vyrostl.
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V derby rozhodl závěr utkání

1.FC Slovácko - Slavia Praha 
0:1 (0:1)

Branka: 44. Lingr., Rozhodčí: Černý - Nádvorník, Horák - Ondráš (video).
 ŽK: 57. Petržela, 64. Šimko, 90. + 3. Šašinka - 40. Jurásek, 89. Hromada, 90.+5 Schranz.

 Diváci: 1000 (omezený počet).
Slovácko: Nguyen - Tomič, Kadlec, Daníček, Šimko (71. Reinberk) - Havlík, Ljovin (55. Jurečka) - Petržela 

(71. Kohút) , Sadílek, Holzer (79. Juroška) - Vecheta (79. Šašinka). Trenér: Martin Svědík.
Slavia: Mandous - Bah, Ousou, Holeš, Jurásek - Ševčík (90.+3 Talovjerov), Hromada - Schranz, Lingr (79. 

Traoré), Olayinka - Tecl. Trenér: Jindřich Trpišovský.

Slovácko po odloženém zápase s Pardubicemi hrá-
lo s úřadujícím mistrem pražskou Slavií první letošní 
utkání. Pražané přijeli po špatném vstupu do  jara s 
velkým  respektem a v zápase vsadili  především na 
defenzívu.  Moc  fotbalových  akcí  tak  na  obou  stra-
nách k vidění nebylo. Hosté udeřili vlastně z  jediné, 
kterou  si  za  celý  zápas  vypracovali.  Kadlec  odhla-
vičkoval  uprostřed  hřiště  míč  jen  k  Olayinkovi,  ten 
jej  přes Schranze  poslal  k  nabíhajícímu Bahovi,  of-
sajdová past Slovácka v tu chvíli nesklapla a na centr 
slávistického zadáka číhal na brankové čáře Lingr. Čer-

venobílí tak šli do kabin s jednobrankovým náskokem.
Ve druhé půli se obraz hry nezměnil. Slávisté vy-

tvořili  před  svojí  šestnáctkou  obranný  val  a  domácí 
se  jej  pokoušeli  dobýt.  Trenér  Svědík  po  čtvrthodi-
ně  poslal  na  hřiště  druhého  útočníka,  ale  ani  pod-
zimní  král  ligových  střelců  Jurečka  obranu  soupeře 
nerozlouskl. Nejblíže k vyrovnání byl střelecký pokus 
Havlíka z třiceti metrů, který si Mandous zkušeně po-
hlídal,  a  když  si  nikdo  z  domácích  hráčů nenašel  v 
šestnáctce  ani  hlavičku  Kadlece  v  poslední  minutě 
nastavení, odvezli si hosté všechny tři body.

Fastav Zlín - 1.FC Slovácko
1:0 (0:0)

Branka: 82. Cedidla. Rozhodčí: Berka - Kotík, Vyhnanovský - Proske (video).
 ŽK: 41. Janetzký - 90. Cicilia.  ČK: 85. Tomič.  Diváci: 3421 (omezený počet).

Zlín: Rakovan - Cedidla, Vraštil, Procházka, Matejov - Conde - Dramé (72. Hloušek), Hrubý (90.+3 Kolář), 
Tkáč, Janetzký (64. Vukadinovič) - Fantiš (72. Jawo). Trenér: Jan Jelínek.

Slovácko: Nguyen (33. Fryšták) - Reinberk, Kadlec, Daníček, Kalabiška - Havlík, Ljovin (78. Hofmann) - Kohút 
(10. Šašinka, 78. Cicilia), Sadílek, Holzer (78. Tomič) - Jurečka. Trenér: Martin Svědík.

Letošní  krajské  derby  začalo  z  obou  stran  opatrně. 
Už po deseti minutách musel trenér Svědík vystřídat 
zraněného Kohúta a kompaktnost slováckých řad do-
stala malou trhlinu.  Té využil Fantiš, který se prodral 
k  zakončení,  a Nguyen musel  vytáhnout  skvělý  zá-
krok. Slovácký gólman se po půlhodině hry chytil za 
stehno a když nepomohlo ošetření na ploše, musel 
jej mezi třemi tyčemi vystřídat Fryšták.
Začátek  druhé  půle  patřil  hostujícímu  Ljovinovi, 

který  svoji  hlavičku  nenamířil  do  domácí  brány.  Na 
druhé straně Fryšták zle odhadl brejk Tkáče, ale mla-

díček v dresu Zlína naštěstí svým lobem bránu Slo-
vácka netrefil. Skórovat mohlo i Slovácko. Šašinkovu 
ránu vyrazil Rakovan a ve finálním zakončení selhal 
Jurečka. Domácí zvýšili obrátky a Slovácko bylo rá-
zem v úzkých. Šance spálili Vukadinovič, jehož brejk 
vychytal Fryšták, a nepřesně mířili Tkáč i Jawo. Do-
mácí  se  nakonec  radovali  z  nejméně  nebezpečné 
akce. Přetažený centr dostal z nulového úhlu do sítě 
hostí Cedidla s pomocí Fryštákovy teče. Závěr utkání 
dohrávali hosté v deseti. Po rozhodnutí VARu šel pod 
sprchy Tomič.
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Mladé Boleslavi v 1. lize

FK MLADÁ BOLESLAV

Celková bilance: 
31 zápasů  7 - 9 - 15, 31 : 50
Domácí statistika: 
15zápasů  4 - 5 - 6,  13 : 17
Venkovní statistika: 
16 zápasů  3 - 4 - 9, 18 : 33
Nejčastější výsledky:
0:1, 0:2 a 1:1 (6x)
Žluté karty: 136 (65 : 71)
Vyloučení: 7 (3 : 4)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4  –  Ondřejka,  3  –  Došek,  Jurečka, 
Zajíc, 2 – Volešák
Nejvíc branek za Boleslav:  
4 – Kysela,  3 – Ewerton, Chramosta, 
Komličenko a Přikryl
Největší  návštěva  na  Slovácku: 
5.300 - 5. srpna 2006 (1. liga, 0:2)
Největší návštěva v Ml. Boleslavi:
4.035 - 26. listopadu 2006 (1. liga, 2:2)

Předchozí názvy:  
1902 - SK Studentská XI.
1907 - SK Mladá Boleslav
1910 - Mladoboleslavský SK
1950 - Spartak AZNP Mladá Boleslav
1961 - TJ Spartak Mladá Boleslav
1971 - TJ AŠ Mladá Boleslav
1990 - FK Mladá Boleslav
1992 - FK Slavia Mladá Boleslav    
1994 - FK Mladá Boleslav, a.s.   

Rok založení:   1902
Klubové barvy:   světle modrá a bílá
Značka výstroje:   Adidas
Stadion:   Lokotrans aréna
Kapacita:   5 000 sedadel
Rozměr hřiště:   105 x 68m
Osvětlení:   1600 luxů
Adresa klubu:   U Stadionu 1118 
  II, 293 01 Mladá Boleslav
Telefon:   +420 326 211 441
Fax:   +420 326 316 216
E-mail:   fkmb@fkmb.cz
Web:   www.fkmb.cz

GPS lokace stadionu: 50°25‘37.565“N, 14°54‘53.572“E

Nejlepší umístění:   2. místo (2005-06)
Nejhorší umístění:   14. místo (2004-05)
Český pohár:   vítěz (2010-11 a 2015-16) 

Největší ligová výhra:   8:0 v Teplicích v sezóně 2018-19
Největší ligová prohra:   1:6 s Viktorií Plzeň v sezóně 2018-19

Evropské poháry: 
Liga mistrů: kvalifikační fáze 2005-06
Pohár UEFA: skupinová fáze 2006-07 a 2007-08

Vedení klubu:
Prezident klubu:   Josef Dufek
Generální ředitel:   David Trunda
Sportovní ředitel.   PhDr. Jiří Plíšek, MBA
Sportovní manažer:   František Mysliveček
Provozně-tech. ředitel:   Bc. Pavel Janák
Sportovní sekretář:   Vladimír Rosenberger
Manažer komunikace:   Jiří Koros
Marketing manažer:   Dominik Verner

Ceny vstupenek:
Sedadla: 100 - 200 Kč 

1. FC SLOVÁCKO 
FK MLADÁ BOLESLAV 

0:1 (0:1)
Odehráno: 1. 5. 2021 v Uherském Hradiště
Branka: 24. Drchal
Žluté karty: Divíšek, Havlík, Cicilia, Kohút 
– Ladra, Matějovský, Drchal, Šimek
Rozhodčí:  Franěk – Hrabovský, Bureš 
– Marek (VAR)
Návštěva: 705 diváků (omezený počet)
1. FC Slovácko: Bajza – Reinberk (21. 
Divíšek), Kadlec, Hofmann, Šimko (46. Tomič) 
– Havlík, Daníček – Petržela (63. Navrátil), 
Sadílek (82. Kohút), Jurečka (63. Cicilia) 
– Kliment. Trenér: Mucha.
FK Mladá Boleslav: Šeda – Řezník, Šimek, 
Jakub Klíma – Douděra, Matějovský (49. Bu-
dínský), Ladra (83. Skalák), Dancák, Zmrhal – 
Drchal (65. Jiří Klíma), Škoda. Trenér: Jarolím.

FK MLADÁ BOLESLAV 
1. FC SLOVÁCKO 

3:5 (1:3)
Odehráno: 26. 9. 2021 v Mladé Boleslavi
Branky: 45.+2, 73. a 87. Ewerton - 23. a 57, 
Jurečka, 17. Kohút, 26. Kalabiška, 61. Petržela 
Žluté karty: Matějovský, Karafiát, Fila, Suchý 
(všichni M. Boleslav)
Rozhodčí:  Julínek - Kotík, Lakomý - Ondráš 
(VAR)
Návštěva: 2.223
FK Mladá Boleslav: Halouska - Douděra, 
Suchý, Karafiát, Jurásek - Dancák (28. Fila), 
Matějovský (65. Smrž) - Ewerton, Hlavatý, 
Stránský (28. Ladra) - Škoda (65. L. Mašek). 
Trenér: Jarolím.
1. FC Slovácko: Nguyen - Reinberk, Kadlec, 
Hofmann, Kalabiška - Petržela (73. Navrátil), 
Havlík, Sadílek (90.+1 Šimko), Kohút (73. 
Mareček), Holzer (79. Vecheta) - Jurečka (79. 
Tomič). Trenér: Svědík.
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

ROZLOSOVÁNÍ FORTUNA:LIGA JARO 2022
20. KOLO
1. 1. 2100 Pardubice-Slovácko 0:0
5. 2. 2022 Jablonec-Olomouc 1:0
5. 2. 2022 Teplice-Bohemians 1905 1:0
5. 2. 2022 Slavia-Karviná 0:1
5. 2. 2022 Č. Budějovice-Sparta 0:0
6. 2. 2022 Mladá Boleslav-Ostrava 2:3
6. 2. 2022 Plzeň-Hradec Kr. 1:0
1. 1. 2100 Zlín-Liberec 2:0

21. KOLO
13. 2. 2022 Slovácko-Slavia 0:1
12. 2. 2022 Hradec Kr.- Budějovice 2:2
  9. 3. 2022 Liberec-Pardubice 16:30
12. 2. 2022 Boh.1905-Zlín 1:0
12. 2. 2022 Ostrava-Teplice 2:4
13. 2. 2022 Karviná-Jablonec 1:1
13. 2. 2022 Olomouc-Ml. Boleslav 2:1
13. 2. 2022 Sparta-Plzeň 2:2

22. KOLO
19. 2. 2022 Zlín-Slovácko 1:0
19. 2. 2022 Ostrava-Olomouc 1:0
19. 2. 2022 Pardubice-Hradec Kr. 0:0
19. 2. 2022 Č. Budějovice-Plzeň 0:1
         - Jablonec-Sparta       odloženo
20. 2. 2022 Teplice-Karviná 1:0
20. 2. 2022 Ml.Boleslav-Liberec 3:3
20. 2. 2022 Slavia-Bohemians 1905 1:0

23. KOLO
26. 2. 2022 Slovácko-Ml.Boleslav 15:00
26. 2. 2022 Liberec-Jablonec 15:00
26. 2. 2022 Boh. 1905-Ostrava 15:00
26. 2. 2022 Plzeň-Pardubice 18:00
27. 2. 2022 Karviná-Č. Budějovice 15:00
27. 2. 2022 Hradec Kr.-Slavia 15:00
27. 2. 2022 Olomouc-Teplice 15:00
27. 2. 2022 Sparta-Zlín 18:00

24. KOLO
6. 3. 2022 Teplice-Slovácko 15:00
6. 3. 2022 Jablonec-Hradec Kr. 15:00
6. 3. 2022 Slavia-Sparta 18:00
5. 3. 2022 Zlín-Plzeň 15:00
5. 3. 2022 Pardubice- Budějovice 15:00
5. 3. 2022 Olomouc-Bohemians  15:00
6. 3. 2022 Ml. Boleslav-Karviná 15:00
5. 3. 2022 Ostrava-Liberec 18:00

25. KOLO
12. 3. 2022 Slovácko-Ostrava 
12. 3. 2022 Sparta-Pardubice 
12. 3. 2022 Hradec Kr.-Zlín 
12. 3. 2022 Č. Budějovice-Jablonec 
12. 3. 2022 Liberec-Slavia 
12. 3. 2022 Bohemians - Ml.Boleslav 
12. 3. 2022 Plzeň-Teplice 
12. 3. 2022 Karviná-Olomouc 

26. KOLO
19. 3. 2022 Bohemians -Slovácko 
19. 3. 2022 Teplice-Hradec Kr. 
19. 3. 2022 Mladá Boleslav-Sparta 
19. 3. 2022 Jablonec-Plzeň 
19. 3. 2022 Slavia-Č. Budějovice 
19. 3. 2022 Zlín-Pardubice 
19. 3. 2022 Ostrava-Karviná 
19. 3. 2022 Olomouc-Liberec 

27. KOLO
2. 4. 2022 Slovácko-Olomouc 
2. 4. 2022 Č. Budějovice-Zlín 
2. 4. 2022 Pardubice-Jablonec 
2. 4. 2022 Plzeň-Slavia 
2. 4. 2022 Hradec Kr.-Ml. Boleslav 
2. 4. 2022 Liberec-Teplice 
2. 4. 2022 Sparta-Ostrava 
2. 4. 2022 Karviná-Bohemians  

28. KOLO
9. 4. 2022 Slovácko-Karviná 
9. 4. 2022 Ostrava-Hradec Kr. 
9. 4. 2022 Teplice-Sparta 
9. 4. 2022 OlomoucPlzeň 
9. 4. 2022 Ml. Boleslav-Budějovice 
9. 4. 2022 Slavia-Pardubice 
9. 4. 2022 Jablonec-Zlín 
9. 4. 2022 Bohemians -Liberec 

29. KOLO
16. 4. 2022 Sparta-Slovácko 
16. 4. 2022 Jablonec-Slavia 
16. 4. 2022 Zlín-Mladá Boleslav 
16. 4. 2022 Pardubice-Teplice 
16. 4. 2022 Plzeň-Ostrava 
16. 4. 2022 Hradec Kr.-Olomouc 
16. 4. 2022 Budějovice-Bohemians 
16. 4. 2022 Liberec-Karviná 

30. KOLO
19. 4. 2022 Slovácko-Liberec  
19. 4. 2022 Bohemians -Hradec Kr. 
19. 4. 2022 Olomouc-Sparta 
19. 4. 2022 Mladá Boleslav-Plzeň 
19. 4. 2022 Teplice-Č. Budějovice 
19. 4. 2022 Karviná-Pardubice 
19. 4. 2022 Slavia-Zlín 
19. 4. 2022 Ostrava-Jablonec 
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

ZLN

OVA

PCE

CEB

TEP

MBL

SLA

SLO

OLO

HKR

PLZ

KAR

LIB

BOH

21 % 

26 %

23 %

70 %

52 %

35 %

26 %

15 %

44 %

33 %

36 %

63 %

68 %

30 %

FRYŠTÁK

CHYTIL

VLKANOVA

STANĚK

ZORVAN

MATOUŠEK

JINDŘIŠEK

1:0
1:0
0:0
0:1
1:0
3:3
1:0

HRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

VUKADINOVIĆ

LAŠTŮVKA

VACEK

VAN BUREN

FORTELNÝ

MATĚJOVSKÝ

OLAYINKA
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PRO KOHO JE PODPORA 
URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky 
ve věku 5-15 let, kteří vyrůstají 
ve ztížených sociálních 
a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ 
ČÁSTKA?

Maximální výše příspěvku činí 
10 tisíc korun na jeden 

kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ 
PODPORU ČERPAT?

Na sportovní vybavení, 
členské příspěvky, sportovní 

kurzy, kroužky nebo soustředění 
apod.

… kdyz fotbal pomáhá

JAK ČERPAT PŘÍSPĚVKY? Formulář žádosti naleznete na www.zelenyzivot.org

...když fotbal pomáhá
KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.cz...když...když fotbal fotbal pomáhá pomáhá
KONTAKT:KONTAKT:KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.czzelenyzivot@lfafotbal.cz pomáhá pomáhá

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec 
v historii 
FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko
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Generální partner 

Hlavní partneři
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR  Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA  Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR  Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU  Jan PALINEK
MASÉR  Pavel STAŠEK    
   Adam SKŘIVAN
FYZIOTERAPEUT  Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
1       Filip NGUYEN  1992
30     Tomáš FRYŠTÁK  1987
31     Jiří BOREK  2002

HRÁČI V POLI
3       Michal KADLEC  1984
6       Stanislav HOFMANN  1990
7       Daniel HOLZER  1995
8      Vladislav LEVIN  1995 
9       Filip VECHETA  2003
10    Ibrahim ALDIN  2002
11     Milan PETRŽELA  1983
13     Michal KOHÚT  2000
14     Josef DIVÍŠEK  1990
15     Václav JUREČKA  1994
16     Patrik ŠIMKO  1991
18     Lukáš SADÍLEK  1996
19     Jan KALABIŠKA  1986
20     Marek HAVLÍK  1995
21     Ondřej ŠAŠINKA  1998
22    Rigino CICILIA  1994
23     Petr REINBERK  1989
24     Pavel JUROŠKA  2001
26     Martin KUDELA   2003
27     Michal TOMIČ  1999
28    Vlastimil DANÍČEK  1991
29    Marko MERDOVIČ  1998

1.FC SLOVÁCKO FK ML. BOLESLAV

30 Fryšták

6 Hofmann

28 Daníček
8 Levin

23 Reinberk

7 Holzer

16 Šimko

11 Petržela
15 Jurečka

19 Kalabiška

18 Sadílek

33 Šeda

20 Ewerton

27 Preisler 4 Šimek 32 Smrž

12 Hlavatý

16 Dancák
22 Douděra

9 Ladra
26 Pech

14 Stránský

:L :L

BRANKÁŘI
1     Jáchym ŠERÁK  2001
33   Jan ŠEDA  1985
99   Petr MIKULEC  1999

HRÁČI V POLI
4     David ŠIMEK  1998
7     Milan JIRÁSEK  1992
7     Filip HORSKÝ  2003
8    Marek MATĚJOVSKÝ  1981
9     Tomáš LADRA  1997
10   Jiří SKALÁK  1992
11   Ladislav MUŽÍK  1998 
12   Michal HLAVATÝ  1998
14   Vojtěch STRÁNSKÝ  2003 
16   Samuel DANCÁK  1998
17   Marek SUCHÝ  1988
18   Martin ROLINEK  2000
19   Daniel LANGHAMER  2003
20   Paixao da Silva EWERTON  1996
21   Ladislav DUFEK  2002
21   Milan ŠKODA  1986
22  David DOUDĚRA  1998 
26   David PECH  2002 
27   Dominik PREISLER  1995
28  Lukáš MAŠEK  2004
30   Kryštof OBADAL  2003
32   Vojtěch SMRŽ  1997
44   Ondřej KARAFIÁT  1994

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   Pavel HOFTYCH

MASÉR  Lukáš MAGERA
      Václav KUBÍČEK
KUSTOD   Václav ŠTĚPÁN
KONDIČNÍ TRENÉR   Marek MANDELBAUM


